
INFORMACE Z JEDNÁNÍ 
VÝKONNÉHO VÝBORU ĆESKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE 

13. 8. 2014 
 

VV ČSLH schválil: 
 

 úpravu Soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH (materiál najdete zde) 
 úpravu Registračního řádu ČSLH na základě vyhlášky č. 391/2013 Sb., o zdravotní 

způsobilosti k tělesné výchově a sportu (materiál najdete zde) 
 Vnitřní směrnici ČSLH č. 66 upravující dokládání zdravotní způsobilosti hráčů 

(materiál najdete zde) 
 Vnitřní směrnici ČSLH č. 67 upravující trenérské licence (materiál najdete zde) 
 návrh na udělení výjimky z Licenčního řádu ELH v sezóně 2014/15 pro kluby BK 

Mladá Boleslav a.s., HC Slavia Praha a.s. a HC Verva Litvínov a. s. a  
 návrh, aby tzv. hybridní icing byl uplatňován ve všech soutěžích ČSLH od kategorie 

mladšího dorostu výše 
 návrh, aby v soutěžích ELH a I. liga ČR byla pro jednoho z trenérů povinná licence A, 

zatímco druhý trenér může být majitelem licence B nebo C hráč  
 statut člena hráčské komise ČSLH (aktivní hráčská kariéra nebo aktivní hráčská 

kariéra ukončená nejvýše před třemi lety) a návrh na jmenování Aleše Pavlíka za 
předsedu hráčské komise ČSLH  

 nominační listinu rozhodčích ELH pro sezónu 2014/15 (materiál najdete zde) 
 návrh licencí IIHF pro rozhodčí na sezónu 2014/15, předložený komisí rozhodčích 
 návrh na odměnu brankových videorozhodčích v utkáních, na kterých není přítomen 

delegát ČSLH 
 návrh aktivu klubů II. ligy ČR, byla podmínka sehrání alespoň poloviny utkání 

v základní části rozšířena na účast v utkáních play off ve všech soutěžích s přímým 
postupem  

 návrh, aby utkání II. ligy ČR začínala nejpozději v 18:00 hodin  
 zavedení systému HOSYS pro evidenci a administraci všech soutěžích ČSLH 
 návrh na složení komise sledge hokeje ČSLH (materiál zde) 
 návrh na složení realizačního týmů sledge hokejové reprezentace pro sezónu 

2014/15 (materiál najdete zde) 
 přenechání práv účasti v soutěži Extraliga staršího dorostu mezi kluby HC Slovan 

Ústí nad Labem o. s. (IČ 44227116) a Hokejovým klubem Pracovní zálohy Kladno o. 
s. (IČ 69344442) 

 přenechání práv účasti v soutěž Liga staršího dorostu mezi Hokejovým klubem 
Pracovní zálohy Kladno o. s. (IČ 69344442) a HC Slovan Ústí nad Labem o. s. 
(IČ 44227116) 

 žádost Komise ženského hokeje o úpravu nároků na trenérskou licenci v lize žen 
(úprava bude zapracována do Všeobecných ustanovení pro soutěže řízené ČSLH 
z. s. na sezónu 2014/15) 

 žádost klubu Královští Lvi Hradec Králové o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo 
klubů extraligy a I. ligy pro hráče Šimona Junka 

 žádost klubu SC Kolín o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo kluby extraligy a 
I. ligy pro hráče Dominika Horáka, Jaroslava Kubelku, Filipa Barabáše, Patrika 
Martince a Tomáše Junka a o povolení hostování pro hráče Josefa Bartáka 

 
VV ČSLH potvrdil: 
 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH ve věci přenechání práv účasti v soutěži Liga staršího dorostu mezi HC 
Uherské Hradiště o. s.. (IČ 60370238) a HC Boskovice o. s. (IČ 26583127) 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH ve věci schválení přihlášky klubu HC Technika Brno za člena ČSLH 

http://cslh.cz/dokument/1709-soutezni_disciplinarni_rad_140813_zmeny.pdf
http://cslh.cz/dokument/1712-registracni_rad_140813_z.pdf
http://cslh.cz/dokument/1710-smernice_cslh_66.pdf
http://cslh.cz/dokument/1719-smernice_cslh_67.pdf
http://cslh.cz/dokument/1711-sledge_hokej_2014-15.pdf


 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. lidy pro 
hráče Jana Karbulku, Petra Balína, Richarda Šebu a Petra Staňka (HC Plzeň 1929) 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. lidy pro 
hráče Matyáše Machovského, Petra Brože a hráčku Kristýnu Kaltounkovou 
(HC Dukla Jihlava) 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. lidy pro 
hráče Petra Antoníčka, Adama Popelku, Marka Lukačka a Michaela Drábka (HC Zubr 
Přerov) 

 
VV ČSLH neschválil: 
 

 žádost klubů C BBSS (Brumov – Bylnice) a HC Spartak Uherský Brod o zařazení do 
Ligy juniorů, skupina Východ v sezóně 2014/15 

 žádost hráče Jiřího Formana (HC Uherské Hradiště) o udělení výjimky pro kategorii 
mladšího dorostu 

 
VV ČSLH vzal na vědomí: 
 

 rozhodnutí STK ČSLH pro klub Rytíři Kladno o udělení výjimky pro pořizování 
videozáznamů z mistrovských utkání po dobu rekonstrukce haly 

 informaci o odstoupení předsedy Ústeckého KVV ČSLH Radomíra Mikeše a 
ukončení činnosti sekretáře Ústeckého KVV ČSLH Bohuslava Říhy s tím, že 
povinnosti předsedy bude vykonávat místopředseda Vojtěch Čihař a sekretářem se 
stává Viktor Lukeš 

 informaci sportovního oddělení, že do funkce metodika ČSLH nastoupil PhDr. Zdeněk 
Vojta 

 
 
Materiál má informativní charakter. Plné znění najdete v oficiálních dokumentech ČSLH. 
 


